Zarządzenie Nr 20/2010

z dnia 01.03.2010 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2006 z dnia 26.01.2006 r. z późn. zm. 
w sprawie: 
zasad usprawiedliwiania nieobecności w pracy w związku z udziałem 
w kongresach, zjazdach, konferencjach, sympozjach, stażach, kursach lub szkoleniach.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 14/2006 z dnia 26.01.2006 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„3. Wniosek wymaga w pierwszej kolejności akceptacji bezpośredniego przełożonego (kierownika jednostki, a dla Kierowników Katedr, Klinik lub Zakładów odpowiednio Dziekana). Następnie przedkładany jest on przez pracownika, co najmniej 7 dni kalendarzowych przed planowanym dniem nieobecności do Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych, który po uzupełnieniu informacji o urlopie zaległym oraz liczbie wykorzystanej w danym roku kalendarzowym płatnej usprawiedliwionej nieobecności w pracy (w przypadku wniosków dotyczących biernego udziału), przekazuje niezwłocznie do rozpatrzenia:

a) Prorektorowi ds. Nauki - w przypadku kongresu, zjazdu, konferencji lub sympozjum odbywającego się w kraju i za granicą,

b) Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego – w przypadku stażu, kursu lub szkolenia odbywającego się w kraju, 

c) Kanclerzowi - w przypadku pracowników niebędących nauczycielami akademickimi.”
§ 2

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 14/2006 z dnia 26.01.2006 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01.02.2010r.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Kwestor 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości: 

· Kierownicy jednostek organizacyjny 
